（西暦）2024年 4月 1日

一般社団法人全国定期巡回・随時対応型訪問介護看護協議会 殿

理事・監事立候補届

西暦（2024）年 一般社団法人全国定期巡回・随時対応型訪問介護看護協議会

理事・監事候補者選挙の（ 理事・監事 ）に立候補いたしたく、下記の通り当

立候補届を提出いたします。

記

氏 名
フ リ ガ ナ

ていき じゅんたろう

定期  順太郎

電 話 番 号 ●●●-●●●-●●●●

メールアドレス ●●●●@●●●●.●●●●

生 年 月 日 （西暦）●●●●年 ●月 ●日

所 属 先 社会福祉法人●●●会

所属先役職 理事長

所属先住所

〒●●●-●●●●

●●県 ●●●市 ●● ●-●-●

●●●●ビル ●階

※当立候補届とあわせて、推薦状（現理事と他３法人分）を期日までに提出してください。